TERMO DE CONTRATO Nº 090/2009/SENF - SEFAZ/FUNGEFAZ

CONTRATANTE: O Estado de Mato Grosso, por meio da  Secretaria de Estado de Fazenda, por
intermédio do FUNDO DE GESTÃO FAZENDÁRIA/FUNGEFAZ.
CNPJ: 04.250.009/0001-01

CONTRATADA: CONSTRUCIL  CONSTRUÇÕES  CIVIL  LTDA

CNPJ: 14.931.448/0001-33

OBJETO:  Contratação de empresa para execução de reforma da cobertura e do sistema de
drenagem do prédio da Procuradoria Geral do Estado – MT

VALOR CONTRATADO: R$ 29.974,22

VIGÊNCIA: 12  Contrato será de 180 (cento e oitenta) dias  e terá início no dia 29 de
setembro de 2009 e término previsto para 28 de março de 2010